РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Руководителям
КОМИССИЯ теплоснабжающих предприятий

КЕМЕРОВСКОЙ о б л а с т и

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000
телефон/факс: (384-2) 36-28-28

Е-таП: гес@кетпе1:.ги
у у у А У .г е с к о .г и

ОКПО 00090434 /

На № от г.

О предоставлении мониторинга
информации

Уважаемые коллеги!

В целях подготовки информации в Правительство Российской Федерации

по требованию ФСТ России (8480/5 от 20.07.2015) о фактически сложившихся

ценах и объемах потребления котельного топлива за 1 полугодие 2015 года не

позднее 10 августа 2015 года Вам необходимо представить в РЭК Кемеровской

области шаблон

\УАКМ. ТОРЬ.02.2015

Информацию по указанному шаблону необходимо представить в

электронном виде через программное обеспечение ЕИАС Мониторинг,

заверенную электронной цифровой подписью организации в региональный

сегмент ЕИАС «ФСТ - РЭК - субъекты регулирования».

В случае не предоставления информации в указанные сроки РЭК

Кемеровской области предупреждает об ответственности в соответствии со

статьей 19.7.1. «Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ за непредставление сведений в орган,

уполномоченный в области государственного регулирования тарифов.

С уважением,

председатель /  В.Г. Смолего